
Baník Most NH - Rožmitál  15:11 (5:7)

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 08 Červen 2009 06:46 - Aktualizováno Středa, 05 Srpen 2009 08:50

Za deštivého sobotního odpoledne jsme nastoupili v Mostě proti domácímu Baníku, který ještě
neměl jistotu záchrany a potřeboval nutně bodovat. Od začátku jsme to byli ale my, kdo převzal
otěže zápasu. Vytvořili jsme si jedno až dvoubrankový náskok, který jsme si udržovali celý první
poločas. Branky padaly hlavně z trestných hodů, neboť kluzký povrch hřiště a balon
nedovaolovaly ani jednomu ze soupeřů předvádět nějaké kombinační akce. Poločas jsme
vyhráli 7:5, když za domácí vstřeli všech 5 branek Pavel Gombár právě z trestných hodů. Obrat
v utkání začal, pro nás již tradičně, ve druhém poločase. Po dvou útocích domácích bylo
vyrovnáno a v 10. minutě šli domácí do vedení 9:8. Nám se za celý druhý poločas podařilo
vstřelit pouze 4 branky, zatímco domácím 10 a po zásluze tak v utkání zvítězili. 

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, D. Franěk, P. Pazderník, P. Metlička - P.
Melichar, P. Šourek, E. Trefný, J. Pičman

branky: Šourek 6, Melichar 2, Trefný 2, Pičman 1

{phocagallery view=category|categoryid=21|
imageid=344|limitstart=0|limitcount=2|
fontcolor=#B88A00|bgcolor=#B111100|bgcolorhover=#BFFF00|imagebgcolor=#FFD24D|
bordercolor=#B88A00|bordercolorhover=#86B300|
detail=1|displayname=1|displaydetail=1|displaydownload=1|float=right}

  

 1 / 1


